PRIMEIRO TERMO ADITIVO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO TRILHAS DE FUTURO EDUCADORES

CURSO DE MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FUMEC

TEMÁTICA: GESTÃO DA INOVAÇÃO

O Magnífico Reitor da Universidade FUMEC, Professor Guilherme Guazzi Rodrigues,

no uso de suas atribuições, faz saber, por meio do presente Termo Aditivo, que ficam

alterados os seguintes itens do Edital do Processo Seletivo Trilhas de Futuro Educadores

Curso de Mestrado em Administração da Universidade FUMEC.

6. DO RESULTADO FINAL

Altera a redação do item 6.2. Para o resultado final do Processo Seletivo, os candidatos

classificados (aprovados no limite das vagas oferecidas) serão listados em ordem

alfabética e a convocação para a matrícula será divulgada oficialmente pela FUMEC até

21/10/2024 (vinte e um de outubro de dois mil e vinte e quatro).

7. DA MATRÍCULA

1.1. A matrícula será feita entre 23/10/2024 e 30/10/2024 (vinte e três de outubro

a trinta de outubro de dois mil e vinte e quatro).

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

Belo Horizonte, 11 de outubro de 2024.

Prof. Guilherme Guazzi Rodrigues

Reitor